
UCHWAŁA NR ORN.0007.6.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie wskazania radnego Rady Miejskiej w Olecku do Oleckiej Rady Młodzieżowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318), w związku z § 37 ust. 4 Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr ORN.0007.3.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej 
i nadania jej statutu, Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Oleckiej Rady Młodzieżowej wskazuje się  radnego Łukasza Jeleniewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: F87F79E9-A753-4AB1-B4B7-6F8656442368. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr ORN.0050.30.2014 z dnia 13 lutego 2014 r. Burmistrz zarządził wybory Oleckiej Rady Młodzieżowej.
Stosownie do § 37 ust. 4 Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, po zarządzeniu wyborów Rada Miejska w Olecku wybiera
spośród siebie radnego, który wejdzie z skład Oleckiej Rady Młodzieżowej.

Wybory odbędą się w piątek 14 marca 2014 r. w szkołach, natomiast w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku - „Mazury
Garbate” w sobotę 15 marca 2014 r.

Id: F87F79E9-A753-4AB1-B4B7-6F8656442368. Podpisany Strona 1




